[1191] B, suis. terrarii perhenniter in his [1192B] partibus remansuri dare vellent. Quatinus autem huius [nostre] [886] {foot}

 [1191] Suppléé d'après B. donationis autentica dispositio perpetua imcommutabilitate inter [887] {foot}

 [1191] B, intra. omnem iniquam voluntatem atque illicitam presumptionem incontaminata atque inconvulsa permaneat, ego Willelmus Iordanus, Christi servus atque Christiane militie [ductor], proprie manus mee supposito [888] {foot}

 [1191] B, subposito. signo id corroborare studiosissime atque pia mentis effectione curavi.

 Signum comitis Guillelmi.

 Pro anima autem incliti atque fidelis Dei famuli Raimundi, huius quoque donacionis [889] {foot}

 [1191] B, donationis. inceptoris atque auctoris, hec quicumque legitis atque auditis, Deum suppliciter orate.

 [1192C] Facta est autem huius donationis legitima corroboratio anno ab incarnatione Domini nostri Iesu Christi MCVI, mense augusto, XI kalendas septembris, sub testimonio universi populi ad de[di]cationem ecclesie Sancti Sepulcri, que est in Monte Peregrino, convenientis, nominatim autem sub evidentia et audientia [890] {foot}

 [1191] Manque dans B. horum, qui scripti sunt, virorum:

 Aicardi scilicet Arelatensis et decani de Poscheriis.Stephani de Brino.Gaufridi [891] {foot}

 [1191] B, Gaufredi. de Pennis.Willelmi Petri, constabularii.Willelmi Raimundi constabularii.Willelmi Beralli.Raimundi de Balcis.

 Ego vero Raimundus, Pontii [892] {foot}

 [1191] B, Poncii. filius, comes per Dei gratiam Tripolitanus, omnia, quecumque predecessores mei, sive venerabilis comes Raimundus [1192D] sive Willelmus Iordanus, predicte ecclesie Sancti Sepulcri dederunt pro salute animarum suarum, vel quicumque alii dignitati et honori meo pertinentes in helemosinam [sepius] [893] {foot}

 [1191] Suppléé d'après B. nominate ecclesie dederunt aut daturi sunt de suis iustis possessionibus, concedo et sigilli mei impressione in perpetuum confirmo et corroboro.

 XCII [894] {foot}

 [1191] A, fo 84, ro; B, fo 99, ro.. PRIVILEGIUM CECILIE, COMITTISSE [895] {foot}

 [1191] B, comitisse. TRIPOLIS, QUE CONCESSIT UT COQUERENT QUICUMQUE VELLENT IN FURNO, QUEM HABEMUS APUD MONTEM PEREGRINUM. [1193A]

 Humane conditionis miseria pressi ac mole consuetudinis quasi altera lege nature ad peccandum semper proni, in tantis proturbationum [896] {foot}

 [1193] B, perturbationum. fluctuationibus positi, necessarium valde duximus et utile ad servorum Dei, qui ei familiarius assidua et felici iunguntur copula, beneficiorum et orationum suffragia confugere, ut, quod per nostra non confidimus, saltem per eorum merita apud Deum obtinere mereamur [897] {foot}